湘潭市应急管理局湘潭市城区二元惠民保险服务项目

竞争性磋商成交公告

湘潭市应急管理局湘潭市城区二元惠民保险服务项目于 2025 年 3 月 21 日评审结束，现将

成交结果公告如下：

一、采购项目信息

1、采购项目名称：湘潭市应急管理局湘潭市城区二元惠民保险服务项目

2、政府采购计划编号：潭市财采计[2025]0028 号

3、委托代理编号：DXZF-2025015

4、采购项目预算：1480180 元

5、采购方式：竞争性磋商

6、评标办法：综合评分法

7、开标地点：湖南大湘招标代理有限公司开标室

二、供应商来源

邀请供应商的情况

供应商产生方式： （√）公告邀请 （）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、开标定标日期

1、招标公告日期：2025 年 03 月 10 日

2、投标截止日期：2025 年 03 月 21 日

3、开标日期：2025 年 03 月 21 日

4、定标日期：2025 年 03 月 21 日

四、供应商投标情况

供应商信息

资格

审查

结果

符合
性审
查结
果

投标总报价（元）评标价 （元）
得分

（分）

推荐
排名

是否
成交
候选
人

企业
类型

财信吉祥人寿保险股份

有限公司湘潭中心支公

司

审
核
通
过

审
核
通
过

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

89.83 1 是 /

中华联合财产保险股份

有限公司湘潭中心支公

司

审
核
通
过

审
核
通
过

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

61.83 2 是 /

中国太平洋人寿保险股

份有限公司湘潭中心支

公司

审
核
通
过

审
核
通
过

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

54.83 3 是 /

阳光财产保险股份有限

公司湘潭中心支公司

审
核
通
过

审
核
通
过

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

1480180 元（响
应性报价，保费
标准 1.8 元/人，
具体结算金额按
最终实际承保人

数计算）

46.5 4 /

五、成交供应商明细：

包号 供货明细

整包

成交供应商
财信吉祥人寿保险股份有限公司湘

潭中心支公司
成交金额
（元）

1480180 元（响应性
报价，保费标准 1.8
元/人，具体结算金
额按最终实际承保

人数计算）

联系方式

联系人：王孟颖

电话：15673271522

地址：湖南省湘潭市岳塘区宝塔街

道北路盘龙商业街 17 号 501001 号

企业类型 /

服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

湘潭市应急管
理局湘潭市城
区二元惠民保
险服务项目

详见投标文件 详见投标文件 12 个月
详见投标

文件

六、评标小组成员名单：

评标小组职务 姓 名 产生方式 参与过程 备 注

组 长 王朝晖 随机抽取 全过程

成 员 曹瑾 随机抽取 全过程

成 员 曾清平 自行选定 全过程

七、代理服务费：

代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费

收费标准:参照原国家计委计价格[2002]1980 号文件标准计算

代理服务费：17300 元

八、成交公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、投诉与质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向采购人、代理机构提出质疑。

十、联系方式

1、采购项目

联系人姓名：陈丽娟、沈琼湘

电 话：0731-58390160

2、采购人信息

（1）名 称：湘潭市应急管理局

（2）地 址：湘潭市芙蓉中路人民大厦 B栋 5楼

（3）联系人：曾清平

（4）电 话：0731-55551090

3、采购代理机构信息

（1）名 称：湖南大湘招标代理有限公司

（2）地 址：湘潭市高新区芙蓉路 66 号金侨尚东区 4 单元 1704006 号

（3）联系人：陈丽娟、沈琼湘

（4）电 话：0731-58390160